Associação dos Catadores de Materiais Recicláveis de Caxambu, neste ato
representada pelo Presidente. CNPJ da Donatária: 17.209.317/0001-35 Objeto: doação de
bens móveis inservíveis, anexo I, Termo de Doação 14/2025, classificados como ociosos,
antieconômicos e irrecuperáveis, no valor total de avaliação R$ 537,02 (quinhentos e trinta
e sete e dois centavos), no qual se transfere todos os encargos ou despesas que incidam
ou venham a incidir sobre os bens doados. Fundamento Legal: artigo 8º, do Decreto nº
9.373/2018, alterado pelo Decreto n.º 10.340/20; Lei nº 10.406/2002, demais instrumentos